SA Uia o

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 09/91

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le

gais,

RESOLVE,

Designar a funcionaria requisitada, Sra.

FAUSTINA MONTELO SOUZA, para exercer o Encargo de Supervisor,

junto a Subsecretaria de Finanças, a partir de 01 de fevereiro

do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

SABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO -

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COIÃS, EM GOIÂNIA, AOS 23 DIAS DO

MÊS DE JANEIRO DE 1.991.

/

Ó Aos o ey CAs, C “A A. ua

Des. PEDRO SOARES CORRETA

Presidente do TRE/GO